Universidade Estadual do Rio Grande do Sul
COMISSÃO DE CONCURSOS
PORATARIA 100/2011

CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2011

  PROFESSOR ASSISTENTE DE DANÇA: TEORIA E CRÍTICA

 Indeferimento de Pedido de Inscrição

 A Comissão de Concursos, designada pela Portaria nº 100/2011,
publicada no DOE de 3 de novembro de 2011, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Art. 14, inciso II, da Resolução CONSUN 10/2008, publicada
no DOE de 09 de junho de 2008, com base no Art. 10 da mesma Resolução
CONSUN, INDEFERE os seguintes pedidos de inscrição no Concurso
supramencionado, pela motivação que segue:

Nº
Inscrição Nome

Opção de
Regiões /
Unidade de
lotação

Motivação

0028
DANIELA AQUINO
CAMARGO

II /
Montenegro

Não atendimento da alínea
“b”, do item 18 do Edital de
Abertura

0030
FERNANDA NUNES PINTO
FIGUEIREDO

II /
Montenegro

Não atendimento da alínea
“b”, do item 18 do Edital de
Abertura

0023
GIULIANO SOUZA
ANDREOLI

II /
Montenegro

Não atendimento das
alíneas “b” e “c”, do item
18 do Edital de Abertura

0035
JULIANA DE ABREU
WERNER TAVARES

II /
Montenegro

Não atendimento da alínea
“b”, do item 18 do Edital de
Abertura

0029
TANIA DA SILVEIRA CORTE
REAL

II /
Montenegro

Não atendimento das
alíneas “a” e “b”, do item
18 do Edital de Abertura

0031
VANESSA SANDERS CURI
PÉREZ

II /
Montenegro

Não atendimento da alínea
“b”, do item 18 do Edital de
Abertura

 Nos termos do Art. 11 da Resolução CONSUN 10/2008, os
candidatos poderão apresentar recurso à Comissão, observados o prazo e
requisitos formais descritos nas Normas de Concurso e no Edital.

Porto Alegre (RS), 18 de novembro de 2011.

                                         Liliane Madruga Prestes

Presidente da
Comissão de Concursos